



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA DS. KOMUNALNYCH

Płock, 23 stycznia 2020 r.

WOP-I-ZO.0003.828.2020.AK

**Pani
Daria Domosławska
Radna Rady Miasta Płocka
w/m**

Dotyczy: interpelacji, która wpłynęła do Prezydenta Miasta Płocka w dniu 10 stycznia 2020 r.

Szanowna Pani,

Odpowiadając na Pani interpelację dotyczącą uspokojenia ruchu pojazdów na ulicy Rybaki i na drodze wewnętrznej nad zalewem Sobótka, oznaczenia w ciągu ścieżki biegowej przejść przez drogę wewnętrzną nad zalewem Sobótka oraz oznaczenia samej ścieżki biegowej, wyznaczenia drogi dla rowerów na drodze wewnętrznej nad zalewem Sobótka oraz rozważenia zamknięcia dla ruchu pojazdów silnikowych całości lub części ulicy Rybaki i drogi wewnętrznej nad zalewem Sobótka, informuję co następuje.

Planowana jest zmiana organizacji ruchu zakładająca objęcie strefą zamieszkania całej drogi wewnętrznej nad zalewem Sobótka. W strefie tej pieszy korzysta z całej szerokości drogi i ma pierwszeństwo przed pojazdem. Dodatkowo planuje się wykonanie czerwonej nawierzchni jezdni w miejscach, w których ścieżka biegowa przechodzi z jednej strony drogi na drugą. W ramach planowanej zmiany organizacji ruchu zostanie również podjęta próba rozwiązania zgłoszonego problemu dotyczącego oznakowania ścieżki biegowej, jednak z uwagi na brak znaków drogowych służących do takiego oznakowania, będzie musiało to być zrobione przy pomocy innych rozwiązań np. tablic informacyjnych. W kwestii wyznaczenia drogi dla rowerów na drodze wewnętrznej nad zalewem Sobótka informuję, że nie jest to możliwe z uwagi na geometrię tej drogi. Natomiast propozycja zamknięcia dla ruchu pojazdów silnikowych całości lub części ulicy Rybaki i drogi wewnętrznej nad zalewem Sobótka, wydaje się na chwilę obecną jedynym skutecznym rozwiązaniem problemu wzmożonego ruchu pojazdów wybierających tą drogę jako alternatywę dla przejazdu przez centrum miasta. Propozycja ta zostanie rozpatrzona

przez Zespół ds. zarządzania ruchem na drogach wewnętrznych w Mieście Płocku.
Jednocześnie pragnę podkreślić, że opisane przez Panią niebezpieczne sytuacje na wymienionych drogach nie wynikają ze złej organizacji ruchu lecz są powodowane przez samych uczestników ruchu drogowego, którzy nie przestrzegają przepisów obowiązujących w ruchu drogowym.

Z poważaniem

ZASTĘPCA PREZYDENTA
Miasta Płocka
Piotr Dyśkiewicz

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Wydział Obsługi Rady Miasta,
- ③ Wydział Organizacyjny,
4. WPT-II – aa.

Sporządził: Jacek Kosiński
Nr tel. (24) 367-08-30